

★お得意様特典

ご来場見積りプレゼント
ゆめぴりか1kg
ボックスティッシュ
さらに補助金対象商品、外壁工事、
カーポートのお見知り
ゆめぴりか1kg 追加プレゼント!

★ご新規様特典

ご来場見積りプレゼント
ボックスティッシュ
さらに補助金対象商品、
外壁工事、カーポートの
お見知り
ポッケの
ジンギスカン
プレゼント!

日曜祭

NEW
各工事の施工動画を
掲載しています。
下記の各工事のQRコードをスマホカメラでお読みください。

ご成約特典
ご成約金額50万円以上で
お米5kgプレゼント!
ご成約金額100万円以上で
お米10kgプレゼント!



0120-208900

https://www.nissho-grp.co.jp

Nissho リフォーム 検索

※地域によっては別途、
出張費が掛かります。



アミ戸張替え
大好評 トリカエルサービス!
高耐久のガラスファイバーネット使用!
お引き取り
に伺います!
2,000円~
(小サイズ)

低金利ローン 支払楽々!
60(年)~84(年)払い
※最大借入額500万円まで
全商品対象
1.9%



外壁・金属サイディング

展示中



各種
デザイン
あります

限定
3種

Nisshoは
ここが違う!

- POINT 1 足場代金
コミコミ価格!
※屋根足場・特殊足場別途
- POINT 2 アルミ窓下&
土台水切りサービス!
- POINT 3 スタンダード換気フード
全ヶ所新品変換!
- POINT 4 外壁診断士が
伺います!

傷んだ外壁に塗装をしても長持ちしません!
これが リフォームのサインです!
このような状態になる前に
リフォームをご検討ください!

外壁の
痛みと
主な症状



ひび割れ・剥離
地盤のゆがみなど
から亀裂が発生



シーリング切れ
やわらかさが無くなり、
切れ目から水が入り込む



凍害
凍結・融解の繰り返し
によって生じる破損

断熱金属サイディング おすすめポイント!

- 金属製で寒冷地
に強い外壁!
- 軽量なので重ね
張りが可能。
既存の壁を剥が
さないで処分費も廃材
も削減!
- 重ね張り工法なら断熱性・
耐久性・耐衝撃性もUP!
- 断熱材と一体になっている
ため断熱性・遮熱性UP!
夏は涼しく、冬は暖かく。
- 保証が充実。さらに約20
年間、再塗装不要!
- 豊富なデザイン!まるで新
築の装いに。

長期のランニングコストでは金属サイディングが断然お得!!
金属サイディング 断熱・遮熱・防水・防錆・防汚・防藻・防虫・防鳥・防猫・防犬・防落石・防 vandalism
再塗装 断熱・遮熱・防水・防錆・防汚・防藻・防虫・防鳥・防猫・防犬・防落石・防 vandalism
基本工事内容
●サイディング本体・役物 ●木下地材
●基本施工費 ●コーキング

さらに 外壁工事と
同時施工で
屋根塗装(80㎡まで)
お見積り合計金額に
通常価格40万円(税別)
税込440,000円
特別提供 30万円(税別)
税込330,000円
●高圧洗浄・下地処理 ●シリコンコーティング1回
●軒天1回 ※サビ止め塗料は別途



IG KOGYO ガルバリウム 変色色 10年保証 変色色 10年保証
●NP-ストリッシュ 新商品
1㎡あたり
通常価格1㎡あたり
10,000円(税別)
税込11,000円
8,500円(税別)
税込9,350円
壁面積160㎡あたり 136万円(税別) 税込1,496,000円

LIXIL ガルバリウム フッ素 変色色 10年保証 変色色 15年保証
●スレンドラインF フッ素
1㎡あたり
通常価格1㎡あたり
11,000円(税別)
税込12,100円
9,500円(税別)
税込10,450円
壁面積160㎡あたり 152万円(税別) 税込1,672,000円

アルミ製カーポート

YKK AP 耐積雪 150cm
ビュアシルバー プラチナステン
ホワイト ブラウン
カーポートブラック
工事期間は
2日
今なら! 選べる
オプション
カメラに見えるセンサーライト
or 木調鼻隠しサービス!!

限定
各5棟
●1台用4本柱
幅3,104×
奥行5,450×
梁下2,355
メーカー希望小売価格
685,900円(税別)が
耐積雪 100cm
+2万円(税別)
税込+22,000円
48万円(税別)
税込528,000円

●2台用4本柱
幅5,504×
奥行5,450×
梁下2,355
メーカー希望小売価格
1,154,300円(税別)が
耐積雪 100cm
+5万円(税別)
税込+55,000円
62万円(税別)
税込682,000円



工事動画

オプション

■横材セット(2本)
3.3万円(税込)
■明り取り屋根
(W600タイプ)
奥行55用・補強材入
1枚 7万円(税込)
■サイドパネル
(波板タイプ)
間柱付仕様
(55-24) 一面
20万円(税込)

